COMUNE DI BORGO TICINO

- Provincia di Novara -

AREA AMMINISTRATIVA
SERVIZI DEMOGRAFICI - INFORMATICA - TURISMO

DETERMINA
Nr. 54 del 07/05/2015

OGGETTO
DITTA CIVIS — RINNOVO SERVIZI ANNO 2015



DITTA CIVIS - RINNOVO SERVIZI ANNO 2015
VISTE le proprie determine:

o nr 197 del 02/08/2014 avente ad oggetto “servizio di sorveglianza del territorio”;
o nr 198 del 02/08/2014 avente ad oggetto “impianto fotovoltaico via Castelletto Ticino —
sorveglianza e videosorveglianza sistema d’allarme anti-intrusione”;

TENUTO CONTO che in entrambe le determine veniva incaricata la ditta CIVIS, specializzata nel settore,
per i servizi di controllo (anche remoto);

VISTA la deliberazione G.C. n. 6 del 20/01/2015, esecutiva a norma di legge, ad oggetto: “Centrale unica di
committenza per l'espletamento dei procedimenti di gara per conto delle Pubbliche Amministrazioni.
Approvazicne accordo consortile ai sensi e per gli effetti dell’art. del comma 3 bis del D.Lgs. 12.04.2006, n.
163 e smi;

RITENUTO:

- di utilizzare la piattaforma ASMECOMM della Centrale di Committenza ASMEL Consortile Soc. Cons. a
s.r.l. per lindividuazione delle ditte iscritte al relativo Albe Fornitori cui richiedere il prodotto oggetto
della presente procedura;

- che la Stazione Appaltante attesta che non & prevista la richiesta del Codice Unico di Progetto (CUP) e
il contributo per I'Autorita di vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture;

RISCONTRATA la presenza nell'albo fornitori della ditta CIVS S.p.A. di Paruzzaro che ha nel catalogo
prodotti i servizi ispettivi e di pronto intervento ricercati, si €' chiesto un preventivo a mezzo ASMECOMM,;

VISTO il preventivo della summenzionata ditta per la fornitura del servizio per I'anno 2015:
1. del servizio di pronto intervento e gestione impianto di allarme presso l'impianto fotovoltaico (cig:
ZFA128FE2E) per un costo di € 30,00/mensile + IVA;

2. del servizio ispettivo notturno tra le ore 22:00 e le ore 6:00 di ogni notte dellanno (cig:
Z97128FDF8) per un costo di € 150,00/mensile + IVA;

RITENUTO pertanto di accettare il preventivo e di procedere con l'acquisto dei servizi;

VISTO lart. 107 e 108 del Decreto Legisiativo n® 267/2000 e s.m.i.;
VISTO l'art. 57, ¢.6, e l'art. 125, ¢. 11, del Decreto Legislativo n® 163/2006 e s.m.i.;
DETERMINA

[ ]

Di avviare una procedura in economia mediante la piattaforma telematica ASMECOMM, ai fini della
fornitura dei seguenti servizi ispettivi:

1) di pronto intervento e gestione impianto di allarme presso I'impianto fotovoltaico (cig:
ZFA128FE2E);
2) servizio ispettivo notturno tra le ore 22:00 e le ore 6:00 di ogni notte dellanno (cig:
Z297128FDF8);
=« Di accettare il preventivo della ditta CIVIS S.p.A. di Paruzzaro e di chiedere la fornitura del servizio
di cui al punto 1} per un importo di € 30,00/mensile + VA per una spesa complessiva annua di €
439,20= e del servizio di cui al punto 2) per un importo di € 1500,00/mensile + IVA per una spesa
complessiva annua di € 2.196,00=,
Di imputare la spesa di cui al punto 1) all'intervento 1.1.5.3. del bilancio 2015 in fase di formazione;
Di imputare la spesa di cui al punto 2) all'intervento 1.9.6.3. del bilancio 2015 in fase di formazione;
Di liquidare a servizi forniti con fatturazione mensile posticipata e presentazione di regolare fattura




La presente Determinazione viene qui sottoscritta

A )
Op4
e e sk s e oe e e e o o o e e e o e e ol ke e o 8 ok o ok ok o ok ok o o ok ok o o o ok ok ok Ak

Per l'assunzione dellimpegno di spesa, si attesta la regolare copertura
finanziaria e la regolaritd contabile, ai sensi dell’art. 107, comma 3, della L.
18 agosto 2000 n° 267

Fdad T3
Borgo Ticino,éd —of >
LA RESP. DEL $ERVIZIO FINANZIARIO

Dr GugHotta Michele

3 2 3k e A 3 ok 6 o A 3k ok 3k ok 9k o Ak ok ok ¢ ake sk okt ke sie sl e ode e e sk ol e oo ol ke ol ok ok ok e ok ok R R kel sk OR ek Rk ke ok ke

IL. SEGRETARIO COMUNALE
Dr Gugliotta Michele

VISTO

Borgo Ticino, 6610 7015

3 A 3 a8 3 9k o 2K ol o ok 3l ok ok 2k b 3 ok 3 ok e ake ok ke sk she ke Sl e ke ok e s ok sl S ke sl ok ke ol ok e e ode e ok o o e e e ke ok ol ok R ok R

6 GIU. 2015
PUBBLICATO il 1 per 15 giorni consecutivi al n° del

Registro di Pubblicazione
IL MESSQ COMUNA
A
WY eo

Sewd = g
************************ﬁ#**ﬁ**ﬁﬂf*fﬁf*********************

*

PER COPIA CONFORMEAD USO AMMINISTRATIVO

Borgo Ticino,

IL FUNZIONARIO DELEGATO



